HaumeHoBaHWe cTpoiKKM: MHOrokeapTpHeli Aom N2 65 m-oH H06unenHbin

3akazumk: 000 " Uckpa"
Noapagumk: 000 "Ynpasnsiowas komnanua Mekpa”

CocrasneHa B ueHax: 2023r..

CMETA

PemoHT nogvesga Ne 15

OcHoBaHnue: BepomocTs obbemos pabot,ICHp, MCH - 2001r.MAC 81-33.2004,MAIC 81-25.2001,MAC 81-35.2004.

CmeTHas ctoumocts: 137 390 pyb6.

Onnara Tpyaa: 57 096 py6.

Tpyaosatpatel: 171 uen.-y

79% LUTtykaTypHbie pabotbl

Ne Wudp HaumeHosaHue pabor Ea. N3m. Obbvem CroumocTs En. | Onnata tpyaa |Croumocts Becero| Onnatatpyaa | Tp-tel E4. | Tp-Tol Bcero
1 M3CHp 61-2-7 PEMOHT WTYKaTYpKM BHYTPEHHUX CTEH NO KAMHIO U BETOHY L@MEHTHO- 100 m2 0,09 100 509,20 75 105,20 9 046 6759 228 21

M3BECTKOBLIM PACTBOPOM, MNIOWAALI0 OTAE/bHBIX MECT A0 1 M2 TONWMHOKW  [0TPEMOHTHPO

cnoa go 20 mm BaHHOWM

NOBEPXHOCTH

Wroro npambix 3atpar 9 046 6759 21

OnacHble 1 BpeaHble YCNOBWA Tpyaa 4 % 270

Wroro no onnarte Tpyaa 7 030

HaknagHbie pacxogbl 79%*0,7 553 % 3888

CmetHan npubbine 50%*0,9 45 % 3163

Wroro: 16 367 14 081

WUTOTO NO PA3AENY 16 367

80% MansapHbie paboTbl

Ne Wudp HaumeHosaHue pabor En. Usm. O6bem Croumocts Ea. | Onnata tpypa [Croumocts Becero| Onnatatpyaa | Tp-tol E4. | Tp-Tbl Beero
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3CHp 62-42-1

MpOTPaBKa LEMEHTHON WTYKATYPKK HEATPANM3YIOLMM PACTBOPOM

100 m2
NpOTPaBNeHH
on
NOBEPXHOCTH

0,03

1094,49

1091,99

33

33

rICHp 62-1-2

OKpacKa KNeeBbIMU COCTAaBaMM PaHee OKPALUeHHbIX NOBEPXHOCTE CTEH M
NOTO/NKOB.

100 m2
OKpawuveaem
on
NOBEPXHOCTH
(6e3 BbiveTa
npoemos)

1,77

8 255,25

6 569,25

14612

11628

21

7

3CHp 62-7-5

YAyuLIEHHAA MACNAHAA OKPACKa paHee OKpalweHHbIX CTeH 3a A8a pasa ¢
PacuMCTKO cTapoi kpacku Ao 35%

100 m2
OKpaluWBaem
oA
NOBEPXHOCTH

1,47

26 744,71

16 422,19

39315

24141

51

75

3CHp 62-34-1

OKpacka M3c/iAHbIMM COCTaBaMK paHee OKPaleHHbIX bonbunx
MeTaNNNYecKmx NoBepPXHOCTE

100 m2
OKpawm1Baem
on
NOBEPXHOCTH

0,05

23 679,60

19 426,40

1184

971

60

3CHp 62-18-3

OKpacKa Mac/iAHbIMW COCTaBaMK TOPLIOB IECTHMYHBIX mapLuen

100 m2
oKpawvBaem
on
NOBEPXHOCTU

0,22

18122,38

13 273,62

3987

2920

41

3CHp 62-18-1

OKpacKka MacNAHbIMKM COCTaBaMK AEePeBAHHbIX nopyuHen

100 m2
OKpawuBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,07

46 009,46

42 250,80

3221

2958

130

3CHp 62-35-2

OKpacKa MacnaAHbIMU COCTaBaMM1 PAHEE OKPAWEHHbIX METaN/MNeCkIX
NECTHUYHbIX OrpaMmaeHnia

100 m2
OKpalmnBaem
on
NoBepXHOCTH

0,19

30374,43

25 902,08

5771

4921

81

15

3CHp 62-33-1

OKpacKka MacnAHbIMK COCTaBamMu paHee OKPaLEHHBIX NOBEPXHOCTEH
paguatopog u Tpyb oTonneHua

100 m2
OKpawrBaem
oin
NOBEPXHOCTH

0,035

21701,41

16 252,56

760

569

50

WToro npambixX 3arpart

68 882

48 140

151

OnacHble 1 BpefHble yCNosua Tpyaa

4

1926
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Wroro no onnate Tpyaa 50 066
HaknagHoie pacxoasl 79%%0,7 553 % 27 686
CmeTtHan npubbine 50%*0,9 45 % 22530
WUroro: 121023 100 282
UTOro no PA3AENY 121023
NPAMBIE 3ATPATbI 77 927
BCEro nNo CMETE 137 390 57 096
B Tom umucne: HaknagHsie pacxogpl 79%*0,85%0,94 55,3 % or @0T 31574
B Tom umucne: CmetHas npubbine 50%*0,8%0,9 45 % o1 @0T 25 693

Mcnonb3oBaHue matepuanos

Ne Wnpp HaumeHoBaHne Eg. Uam. Pacxopn Liena En. Bcero
1 |npaitc5 Potbang, Kr 284,40 21 6021
2 |npaiic 9 ImansHU n. 1,77 250 443
3 |npaic? LKypKa wandoBanbHan ABYXCAOHHAA ¢ 3epHUCTOCTbIO 40/25 m2 0,95 230 219
4 npaiic 8 WnaTtneeka kneesan T 0,08 33 600 2553
5 wnakneska GuHULWHan T 0,10 32 000 3293
6 Betowb M 0,31 22 7
7 BA-AK Motouwasnca T 0,04 121 000 4625
| 8 |npaiic1 [PYHT nponuTKa n 20,58 56 1142
9 BEeTOH KOHTaKT Kr 27,93 85 2374
10 |npaiic 3.1 Kpacka ugetHas: lonybas T. 0,01 217 000 2352
Ha cymmy: 23028
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YHuduumposanHan ¢opma Ne KC-2
YTeepaeHa noctaHoenexdnem FockomcTara
or11.11.99 Ne100

Kog
®opma no OKY/[] 0322005
WusecTop no OKMNO
3aKazumk 000 " Uckpa" no OKNO
Moapaaumk 000 "Ynpasnawouwan komnauma Uckpa" no OKNO
Crpoika MHoroksapTpHbii aom Ne 65 m-oH K06uneiHbli no OKNO
Obvexr PemoHT nogvesaa Ne 15
Bua aeatensHocty no OKAN
[Jlorosop noapaaa (KOHTPaKT) HOomep
pata
Bua onepauwnm
Homep aokymeHTa [Hara OTuéTHbI nepuog
COCTasneHuA c .
01.07.2023 31.07.2023
AKT O NPUEMKE BbINO/IHEHHbIX PABOT
CMeTHan (A0roBOPHaR) CTOMMOCTL B COOTBETCTBMM C A0rOBOPOM noapaaa (cybnoapaga) 137 390 py6.
79% LWrykaTtypHoie paboTbl
Homep Haumenosanue pabot Wwndp EanHnua Boinonxeno pabor
Bakte |Bcmere U3MEPeHHA | onuuecteo LeHa 3a sapnnatasa | croumocts, py6. | 3apnnata, py6.
eannmnuy, py6. | eaunuuy, pyb.
1 1 PEeMOHT WTYKaTYPKK1 BHYTPEHHKUX CTEH MO KamMHIO U BETOHY LeMeHTHO- CHp 61-2-7 100 m2 0,09 100 509,20 75 105,20 9 046 6759
N3BECTKOBLIM PACTBOPOM, NAOLAABIO OTAE/NbHBIX MECT A0 1 M2 TONWMHOMK OTPEMOHTUPOBaH
cnos po 20 mm HOW
NOBEPXHOCTH
WUtoro npamsix 3aTpar 9 046 6759
OnacHble 1 BpeaHble YCNOBUA TpyAa 4 % 270
Wroro no onnarte Tpyaa 7030
HaknagHble pacxogbl 79%*0,7 553 % 3888
CmetHan npubbine 50%*0,9 45 % 3163
Wroro: 16 367 14 081
WUTOro NO PA3QENY 16 367
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80% ManspHbie pabotbl
Homep HaumeHosaHue pabor Wndp EavHuua BuinonHeHo pabor
g akTe | 8 cmete M3MEPEHIA KONMHECTBO LeHa 3a 3apnnara 3a croumocTtb, py6. | 3apnnara, py6.
: eaunnuy, pyb. | eannuuy, py6.
2 2 MpoTpaBKa LEMEHTHON WTYKaTyPKKU HeRTPanU3yoLUmMmM pacTsopom I3CHp 62-42-1 100 m2 0,03 1094,49 1091,99 33 33
NpPOTPaB/AEHHOM
NOBEPXHOCTH
3 3 OKpacKa KNeeBbIMW COCTaBaMM PaHee OKPaLeHHbIX MOBEPXHOCTElH CTEH U MCHp 62-1-2 100 m2 1,77 8 255,25 6 569,25 14612 11628
NOTONKOB. OKpaLLuMBaeMOon
NOBEPXHOCTH
(6e3 BoiyeTa
npoemos)
4 4 YAyyweHHan MacaaHan OKPacka paHee OKpalWeHHbIX CTeH 3a ABa pasa MCHp 62-7-5 100 m2 1,47 26 744,71 16 422,19 39 315 24 141
PacyMCTKOM CTapoii Kpacku o 35% OKpPalWKUBaEMOW
NOBEPXHOCTH
5 5 OKpacKa Mac/AHbIMKM COCTaBaMKU paHee OKpalWweHHbIx Bonbumx I3CHp 62-34-1 100 m2 0,05 23 679,60 19 426,40 1184 971
METasIMHECKUX NOBEPXHOCTEN OKPaLUMBAEMOW
NOBEPXHOCTH
6 6 OKpacKa MacnAHbIMKM COCTAaBaMM1 TOPLOB ECTHUUHBLIX MapLIen 3CHp 62-18-3 100 m2 0,22 18 122,38 13 273,62 3987 2920
OKpawuBaemon
NOBEPXHOCTH
7 7 OKpacKa MacnAHbIMK COCTaBaMK [EPEBAHHbIX NOPYYHE MCHp 62-18-1 100 m2 0,07 46 009,46 42 250,80 "3221 2958
OKpalWnBaemon
NoBEPXHOCTH
8 8 Okpacka Mac/AHbIMK COCTaBaMK paHee OKPALWeHHbIX MeTaNIMYeCKnX 3CHp 62-35-2 100 m2 0,19 30374,43 25902,08 57171 4921
NIECTHUYHBIX OFPaMAeHUA OKpawuBaemMon
NOBEPXHOCTH
9 9 Orpacka MacnaHbIMKW COCTaBamMK paHee OKPAWeHHbIX noBepxHocTen M3CHp 62-33-1 100 m2 0,035 21701,41 16 252,56 760 569
paguatopos 1 Tpyb oTonaeHus OKpaLUMBAEMOWA
NOBEPXHOCTH
Wtoro npamsbix 3aTpar 68 882 48 140
OnacHble U BpeaHble YCNOBWA Tpyaa % 1926
Wtoro no onnare Tpyaa 50 066
HaknagHble pacxoabl 79%*0,7 553 % 27 686
CmetHan npubbine 50%*0,9 45 % 22530
Wroro: 121023 100 282
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UTOro NO PA3AENY
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A.C. [lbAKOHOB

MPAMBbBIE 3ATPATbI 77927

BCEIO NO AKTY N 137 390

B Tom uncne: HaknagHble pacxoapl 79%*0,85%0,94 55,3 %ot ®0T 31574

B Tom umcne: CmetHas npuboine 50%*0,8*0,9 45 % ot @OT 25693

Mcnonb3osaHne matepuanos
Wudp HanmeHnoBaHwe En. U3am. Pacxop LeHa Ea. Bcero

npaiic 5 Potbanpg, Kr 284,40 21 6021
npaic 9 SmansHL n. 1,77 250 443
npaic 7 WkypKa wandosansHan ABYXCNOMHAA € 3epHUCTOCTbIO 40/25 m2 0,95 230 219
npaiic 8 lnaTtneska Kneesasn T 0,08 33 600 2553
wnakneska PUHULIHAA T. 0,10 32000 3293
Betowb M 0,31 22 i
BA-AK Motowasca T. 0,04 121 000 4625
npaiic 1 [pPYHT nponuTka n 20,58 56 1142
BEeToOH KOHTaKT Kr 27,93 85 2374
cka useTHaa: lonybas T. 0,01 217 000 2352
23028

pacwndposka NOANKCH

M.A. Cobones

pacwnposKa noankuck

N.B.MhaHy

pacwkppoBKa NoANMCH

57 096
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